
UCHWAŁA NR XXVIII/411/21 
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/126/19 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 28 czerwca 2019 w sprawie 
poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 

nieruchomości, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372); art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 ze zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.) w związku z art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 ze zm.), Rada Miejska 
w Morągu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/126/19 z dnia 28 czerwca 2019 roku  w sprawie  poboru podatków od osób 
fizycznych w drodze inkasa podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości, wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące zmiany: §2 
otrzymuje brzmienie: 

1. Na inkasentów uprawnionych do pobierania wymienionych w § 1 podatków wyznacza się, 
z zastrzeżeniem ust. 2, sołtysów w miejscowościach wchodzących w skład następujących sołectw: 

1) Sołectwo Antoniewo - Pani Aneta Joanna Smolarek, 

2) Sołectwo Bogaczewo - Pan Marcin Strzylak, 

3) Sołectwo Bożęcin - Pani Monika Jaskulska, 

4) Sołectwo Bramka - Pani Teresa Kozłowska, 

5) Sołectwo Gulbity - Pan Sebastian Łukasz Schulz, 

6) Sołectwo Jędrychówko - Pan Stefan Szczurowski, 

7) Sołectwo Jurki - Pan Zbigniew Tadeusz Burżak, 

8) Sołectwo Kalnik - Pani Małgorzata Jagodzińska, 

9) Sołectwo Kretowiny - Pan Andrzej Kosecki, 

10) Sołectwo Kruszewnia - Pan Dariusz Strzylak, 

11) Sołectwo Królewo - Pani Anna Erber, 

12) Sołectwo Łączno - Pan Piotr Robert Majka, 

13) Sołectwo Maliniak - Pani Katarzyna Szczurowska, 

14) Sołectwo Markowo - Pani Elżbieta Czupryn, 

15) Sołectwo Niebrzydowo Wielkie - Pan Roman Szawłowski, 

16) Sołectwo Nowy Dwór - Pan Janusz Głowacz, 

17) Sołectwo Raj - Pan Damian Oczyński, 

18) Sołectwo Rolnowo - Pan Robert Sowizdrzał, 

19) Sołectwo Ruś - Pan Sebastian Karol Nikon, 

20) Sołectwo Słonecznik - Pan Adam Kowalewski, 

21) Sołectwo Strużyna - Pani Alicja Woronko Braig, 

22) Sołectwo Tątławki - Pani Aniela Stańczak, 

23) Sołectwo Wenecja - Pani Marta Wyczółkowska, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AB44D95-0DBF-4592-8201-6C1359A44DD2. Podpisany Strona 1



24) Sołectwo Wilnowo - Pani Iwona Orłowska, 

25) Sołectwo Zawroty - Pani Urszula Wachcińska, 

26) Sołectwo Złotna - Pan Wojciech Rudnicki, 

27) Sołectwo Żabi Róg - Pani Mirosława Mała. 

2. W miejscowościach wchodzących w skład pozostałych sołectw na inkasentów wyznacza się: 

- Sołectwo Chojnik - Pani Lidia Czajkowska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Raćkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AB44D95-0DBF-4592-8201-6C1359A44DD2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 27

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


